[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От «11» января 2023 года
	                                                         №  9

	О внесении изменений в

постановление Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 24 января 2011 года № 15 «Об утверждении порядка организации и проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ивняковского сельского поселения и их проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Администрация Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ивняковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Ивняковского сельского поселения от 24.01.2011 г. № 15 изменение, изложив подпункт 5 раздела 5 в следующей редакции:
«5) иностранными агентами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Буличенко А.В.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Ивняковского сельского поселения                                                         И.И. Цуренкова
Ярославского муниципального района

Ярославской области
PAGE
2